
CITTA' DI CASTEL MAGGIORE
Provincia di Bologna

AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI

SEGRETERIA GENERALE, PRESIDENZA DEL CONSIGLIO, GARE E 
CONTRATTI

DETERMINAZIONE GEN / 64
Del 30/07/2025

PROCEDURA PER L'ASSEGNAZIONE , TRAMITE CONTRATTO DI COMODATO, DI 
DUE SPAZII UBICATI ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO DENOMINATO: CASA DEL 
VOLONTARIATO, UBICATO IN VIA BERLINGUER 19 - APPROVAZIONE ATTI 
DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE - AGGIUDICAZIONE

OGGETTO:

FIRMATO
IL RESPONSABILE

ZANELLA ROBERTO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE Affari Generali e Servizi Istituzionali NR. 64 DEL 30/07/2025 

 

OGGETTO: 

PROCEDURA PER L'ASSEGNAZIONE , TRAMITE CONTRATTO DI COMODATO, DI 
DUE SPAZII UBICATI ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO DENOMINATO: CASA DEL 
VOLONTARIATO, UBICATO IN VIA BERLINGUER 19 - APPROVAZIONE ATTI DELLA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE - AGGIUDICAZIONE 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 79 del 02/07/2025, avente ad 
oggetto: ASSEGNAZIONE IN COMODATO D'USO DI DUE STANZE PRESENTI 
NELL'EDIFICIO DENOMINATO "CASA DEL VOLONTARIATO", con la quale sono stati 
approvati la bozza dell’avviso con i suoi allegati; 

Dato atto che  

− l’avviso è stato pubblicato nell’albo pretorio e nel sito comunale dal giorno 
07/08/2025; 

− Allo scadere del termine  per la presentazione delle istanze,  fissato alle ore 12:00 del 
28/07/2025, erano pervenute 3 istanze e precisamente: 

Prot. 18981 del 24/07/2025 ASSOCIAZIONE AMIKO PARKINSON 

Prot. 19008 del 24/07/2025 ASSOCIAZIONE BENTIVOGLIO CUORE  

Prot. 19081 del 25/07/2025 AUSER - TERRITORIALE BOLOGNA  

 

− Con la determinazione GEN63/2024 del 28/07/2025, è stata nominata la 
commissione di valutazione ;  

Esaminati  verbali della commissione di valutazione,  mantenuti in atti al prot.  
19358/2025 , dai quali risulta la seguente graduatoria: 

 

AUSER - TERRITORIALE BOLOGNA Punti  - 92,33 

ASSOCIAZIONE BENTIVOGLIO CUORE Punti -  84,00 

ASSOCIAZIONE AMIKO PARKINSON Punti  - 83,00 

 

 

Visti : 
 

� il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo unico sull'ordinamento degli enti locali” ; 

� il vigente Statuto Comunale; 

� il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

� La deliberazione del Consiglio comunale n. 54 del 23/12/2024: “Approvazione 
documento unico di programmazione (D.U.P.) Sezione strategica 2025-2029 - 
Sezione operativa 2025-2027 (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)”; 

� la Delibera di Consiglio Comunale n. 60 del 23/12/2024: "Approvazione del bilancio 
di previsione finanziario 2025-2027 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, 
D.LGS. N. 118/2011)",  dichiarata immediatamente eseguibile; 



DETERMINAZIONE DEL SETTORE Affari Generali e Servizi Istituzionali NR. 64 DEL 30/07/2025 

 

� la Delibera di Giunta Comunale n. 184 del 27/12/2024: "Approvazione del piano 
esecutivo di gestione 2025/2027 - parte contabile”, dichiarata immediatamente 
eseguibile; 

� La delega di funzioni di cui all'art. 107 del T.U.E.L. 267/2000 attribuita dal Sindaco 
con decreto n. 14  del 23/12/2024; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i lavori della commissione di valutazione della procedura per 
l’”ASSEGNAZIONE IN COMODATO D'USO DI DUE STANZE PRESENTI 
NELL'EDIFICIO DENOMINATO "CASA DEL VOLONTARIATO”, contenuti nei 
verbali conservati agli atti al prot. 19358/2025; 

2. Di assegnare conseguentemente ad  AUSER - TERRITORIALE BOLOGNA il locale 
individuato con il numero 10 nella planimetria allegata alla presente 
determinazione, conformemente alla scelta da loro indicata 

3. Di assegnare il secondo locale, ossia quello individuato con il numero 11 
all’ASSOCIAZIONE BENTIVOGLIO CUORE; 

4. Di dare atto che si procederà con successiva determinazione ad accertare dai 
candidati le spese contrattuali e la contribuzione sulle utenze; 

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art.147 bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 

267; 

 

 

 


		2025-07-30T11:20:35+0200
	Roberto Zanella




